
Zarządzenie nr 2133/Or/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 14 lutego 2006r. 
 

w sprawie powołania komisji ds. opiniowania propozycji 

zagospodarowania  i wykorzystania ruchomych składników majątku 

wycofanych z użytkowania w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuję stałą komisję ds. opiniowania propozycji zagospodarowania  i wykorzystania 
ruchomych składników majątku wycofanych z użytkowania w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-
Koźle w składzie: 
1) Główny Księgowy Urzędu – Tadeusz Orlik, 
2) Kierownik Wydziału Organizacyjnego – Zbigniew Romanowicz, 
3) Kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji – Grzegorz Dysarz, 
4) Przedstawiciel jednostki organizacyjnej wnioskującej o wycofanie z użytkowania 

składnika majątku innej niż wymienione w pkt. 2 i 3, 
zwaną dalej komisją. 

 
§ 2 

 
Tryb pracy komisji określa odrębne zarządzenie. 
 

§ 3 
 
Traci moc zarządzenie nr 25/W/95 Prezydenta Miasta z dnia 14 grudnia 1995r. ze zmianami 
wynikającymi z zarządzenia nr 3/W/2000 z 15 lutego 2000r.  

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu za pisemnym 
potwierdzeniem odbioru  wszystkim członkom komisji. 
 

PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 
 


